Çünkü Şemseddin Sami'nin bilinmeyen bir çeviri romanının **Taaşuk-ı Tal'at ve Fitnat** romanını ne kadar etkilediğini Zeynep Kerman yazmıştır. Kerman, **Taaşuk-ı Tereze ve Cozeb** (İstanbul Hadika Matbaası 1290/1873) adını

taşıyan eserin Şemseddin Sami tarafından Leonard'ın "Lettres des deux amants habitans de Lyon" (1783) adlı mektup tarzında yazılmış romanının İtalyanca tercümesinden çevrildiğini belirtmektedir.

"Şemseddin Sami'nin Bilinmeyen Tercümesi", *Türk Dili Dil ve Edebiyat Dergisi*, Kasım, 551, s. 441-444.

LEVEND, Agâh Sırrı (2010). *Şemsettin Sami*, İstanbul: Can Yayınları.

Şemsettin Sami (1874). *Besâ Yahûd Ahde Vefâ*, İstanbul: 1292 / 1874.

Şemsettin Sami (1875). *Seydi Yahyâ*, İstanbul: 1292 / 1875.

Şemsettin Sami (1876). *Gâve*, İstanbul: 1293 / 1876.

Şemseddin Sami (1893). *Esâtir*, İstanbul: Mihran Matbaası.

Şemsettin Sami (1979). *Taaşuk-ı Tal'at ve Fitnat*, Haz.: Sedit Yüksel, 2. Bs. Ankara: AÜ DTCF Yayınları.

Şemseddin Sami (2004). *Dünya Mitolojisinden Örnekler Esatir*, Haz. Cengiz Batuk, İstanbul: İnsan Yayınları.

Şemsettin Sami (2004).